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Коммерческое предложение
на приобретение квартиры в жилом
комплексе «Огни Залива» по адресу:
г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Захарова,
д. 8, строение 1

Стоимость квартиры указана при 100 %
оплате. Предложение ограничено и
не является публичной офертой.
Действует система скидок.

3-комнатная квартира кв.м
8

13

2

840

полная

85.18

15.31

18 136 000
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